МИНИСТЕРСТВО НАУКИ И ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение

высшего образования

«Кубанский государственный университет»

П Р И К А З

05 мая 2025 г.  № 820

г. Краснодар

Об установлении сроков перевода обучающихся в ФГБОУ ВО «Кубанский

государственный университет» из других образовательных организаций,

осуществляющих образовательную деятельность по образовательным

программам среднего профессионального и (или) высшего образования

в 2025 году.

В соответствии c Положением о переводе обучающихся в ФГБОУ ВО

«КубГУ» из других образовательных организаций, реализующих

образовательные программы высшего образования и из ФГБОУ ВО «КубГУ»

в вышеуказанные образовательные организации и Положением о переводе

обучающихся в ФГБОУ ВО «КубГУ» из других образовательных организаций,

реализующих образовательные программы среднего профессионального

образования и из ФГБОУ ВО «КубГУ» в вышеуказанные образовательные

организации (утверждены приказом ректора от 10.03.2022 №308) приказываю:

1. Установить сроки проведения перевода обучающихся в ФГБОУ ВО

«КубГУ» из других образовательных организаций, осуществляющих

образовательную деятельность по образовательным программам среднего

профессионального и (или) высшего образования в 2025 году (приложение).

2. Управлению информационных технологий разместить сроки перевода

на сайте КубГУ.

3. Деканам факультетов/директорам институтов/филиалов в осуществлении

деятельности по переводу обучающихся из других образовательных

организаций, руководствоваться установленными сроками.

4. Контроль исполнения приказа возложить на и.о. проректора

по довузовскому и дополнительному профессиональному образованию

Кустова С.Ю.

И.о. ректора

М.Б. Астапов

Верно: и.о. нач. ОДиД Е.А. Андреева